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    Kraków, dnia 28.07.2022 r.
Nr sprawy: DFP.271.100.2022.AMW


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dodatkowego wyposażenia do posiadanych stołów operacyjnych dla Centralnego Bloku Operacyjnego w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją i szkoleniem personelu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Dotyczy: Sala operacyjna nr 11
Zwracamy uwagę Zamawiającego, że pozycje nr 10 oraz 11 opisują identyczne wyposażenie (identyczną podporę ręki), prosimy więc o wyjaśnienie, czy Zamawiający w punkcie nr 11 wymaga identycznej podpory jak w punkcie nr 10, czy jest to oczywista omyłka pisarska i punkt ten zostanie anulowany lub w tym punkcie Zamawiający wymaga innego akcesorium do stołów operacyjnych?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 11 w punkcie 11 jednocześnie dodając punkt 11a oraz doprecyzowując punkt 17. Wymienione punkty przyjmują brzmienie jak w załączeniu. 

Pytanie 2
Dotyczy: Sala operacyjna nr 16 oraz 17
Zwracamy uwagę Zamawiającego, że tabela techniczna wskazuje dwie Sale operacyjne natomiast poszczególne pozycje wyposażenia nie wskazują żądanych ilości, nie wiadomo więc czy domyślna ilość (czyli 1szt/kpl) dotyczy obu Sal Operacyjnych czy każdej z nich.  
Prosimy zatem o wskazanie w każdej z pozycji wyposażenia jaką Zamawiający żąda ilość łączną na obie Sale Operacyjne
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 16 oraz 17 doprecyzowując punkt 18, 19, 20 jednocześnie dodając punkt 20a. Wymienione punkty przyjmują brzmienie jak w załączeniu.
 
Pytanie 3
Dotyczy: Sala operacyjna nr 07 oraz 09
Zwracamy uwagę Zamawiającego, że tabela techniczna wskazuje dwie Sale operacyjne natomiast poszczególne pozycje wyposażenia nie wskazują żądanych ilości, nie wiadomo więc czy domyślna ilość (czyli 1szt/kpl) dotyczy obu Sal Operacyjnych czy każdej z nich.  
Prosimy zatem o wskazanie w każdej z pozycji wyposażenia jaką Zamawiający żąda ilość łączną na obie Sale Operacyjne
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 07 oraz 09 doprecyzowując punkty od 25 do 28. Wymienione punkty przyjmują brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 4
Dotyczy: Sala operacyjna nr 08
W pozycji nr 33 Zamawiający wymaga pasów podudzia w których każda noga mocowana jest osobno, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 1szt czy 1kpl pasa/ów?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 08 doprecyzowując punkty od 30 do 34. Wymienione punkty przyjmują brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 5
Dotyczy: Sala operacyjna nr 08
W pozycji nr 35 Zamawiający wymaga „…wózków wykonanych ze stali kwasoodpornej w gatunku OH18N9…”
Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju wózków i z jakim wyposażeniem Zamawiający wymaga
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wózków opisanych w punkcie 35. Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 08 zmieniając ilość wózków z 5 szt. na 8 szt. 

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie Sali Operacyjnej nr 18 oraz 19 doprecyzowując punkty od 21 do 24. Wymienione punkty przyjmują brzmienie jak w załączeniu.

W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ)  uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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